
（表の構成比とそろえるため手打ちで修正）
衛生費、教費費

　※その他　・・・　議会費、労働費、農林水産業費、災害復旧費、予備費

【主な事業】

1 議 会 費

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

5 労 働 費

6
農 林 水 産
業 費

7 商 工 費

8 土 木 費

9 消 防 費

10 教 育 費

　議会活動費 （２３，４３３千円）
　議会だより等関係費 （４，１９６千円）

　本庁舎再整備事業 （３，６７４，１２６千円）
　（仮称）松浪地区地域集会施設整備事業 （７８３，０５６千円）

臨時福祉給付金 （４６４，０００千円）
児童手当費 （４，０８８，４５１千円）

　こども予防接種事業 （５６３，５５８千円）
　焼却炉経費 （７３８，１７６千円）

　消防通信業務管理経費 （３１３，６２１千円）
　消防ポンプ自動車等整備事業 （６２，２６４千円）

　学校施設整備事業 （３４２，７１７千円）
　（仮称）浜見平地区図書室整備事業 （１０，４２４千円）

　労働福祉費 （１３６，８５４千円）
　勤労市民会館管理運営経費 （５７，１６５千円）

　地産地消推進事業 （４６，４６３千円）
　茅ヶ崎海岸グランドプラン推進事業 （５１，１１４千円）

　中小企業金融対策事業 （１，１４０，２１６千円）
　観光行事運営補助事業 （１８，０８４千円）

　市道０１０９号線歩道設置事業 （７７，３０１千円）
　浜見平地区拠点整備事業 （１５７，５３６千円）

総務費

17.9%

民生費

42.2%

衛生費

10.5%

商工費

2.1%

土木費

8.8%

消防費

3.9%

教育費

6.6%

公債費

6.5%

その他

1.5%

平成２６年度一般会計歳出（目的別）

一般会計歳出

（目的別）
67,470,000千円



歳出(目的別）

予　　算　　額 構　　成　　比 予　　算　　額 構　　成　　比

1 議 会 費 437,218 0.6% 449,964 0.7% △ 2.8 %

2 総 務 費 12,104,732 17.9% 7,748,423 12.6% 56.2 %

3 民 生 費 28,461,751 42.2% 26,846,161 43.8% 6.0 %

4 衛 生 費 7,097,212 10.5% 6,901,520 11.2% 2.8 %

5 労 働 費 229,322 0.3% 284,252 0.5% △ 19.3 %

6 農 林 水 産 業 費 342,973 0.5% 237,510 0.4% 44.4 %

7 商 工 費 1,395,067 2.1% 1,388,428 2.3% 0.5 %

8 土 木 費 5,906,299 8.8% 6,369,606 10.4% △ 7.3 %

9 消 防 費 2,616,493 3.9% 2,253,392 3.7% 16.1 %

10 教 育 費 4,467,267 6.6% 4,421,899 7.2% 1.0 %

11 災 害 復 旧 費 3,000 0.0% 3,000 0.0% 0.0 %

12 公 債 費 4,358,666 6.5% 4,365,845 7.1% △ 0.2 %

13 予 備 費 50,000 0.1% 50,000 0.1% 0.0 %

67,470,000 100.0% 61,320,000 100.0% 10.0 %

(単位：千円）

区　　　　　　分
平成２６年度 平成２５年度 比較

増　　減　　額 伸　　び　　率

△ 12,746

4,356,309

1,615,590

195,692

△ 54,930

105,463

0

歳　　　出　　　合　　　計 6,150,000

6,639

△ 463,307

363,101

45,368

0

△ 7,179
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